B
Proc.:
Fis.J
Rub._

ES I ADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURI IICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buríticupu/MA
GABINETE DO PREFEITO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
CHAMAMENTO PÚBLICO N" 001/2022

A Prefeilura Municipal de Burilicupu/MA, por intermédio do Chefe de

Gabinete / Ordenador de Despesa o Senhor Afonso Barros Batista, torna público o resultado

do Chamamento Público n" 001/2022. que teve como objeto a Chamada pública para Aquisição

de gêneros alimentícios da agricultura familiar e empreendedor familiar, destinados a

complcmcnlação da merenda escolar para distribuição gratuita aos alunos da Rede Pública

Municipal dc Ensino Urbana e Rural, junto a Secretaria Municipal de Educação de Buriticupu -

MA. tendo assim por vencedora desta licitação os Agricultores individuais. Grupos Informal

e Associação, conforme quadro a baixo.

VALOR TOTAL HOMOLOGADONOME / GRUPO / ASSOCIAÇAQ

GRUPO INFORMAL (GRUPO DO
CENTTRO / MARINELSA DELFiNA DA

CRUZCPF: 774.448.413-49).

RS 40.330,46 (quarenta mil trezentos e trinta

reais c quarenta e seis reais).

GRUPO INFORMA (GRUPO TERRA BELA
' MARIA DA PAIXÃO SILVA DE MELO

RS 15.079,40 (Quinze mii setenta e nove reais

c quarenta centavos)
CPF: 979.207.543-72)

GRUPO INFORMAL (GRUPO VILA
LABOTE; FRANCISCO DAS CHAGAS

MESQUITA FERREIRA CPF: 601.458.913-

RS95.8! 0,92 (noventa c cinco mil oitocentos e

dez reais e noventa c dois centavos).

99).

GRUPO INFORMAL (GRUPO BOA

ESPERANÇA CIKEL / ANTONIA SOUZA
LEAL CPF: 836.341.693-20).

RS20.1 15,66 (vinte mil cento e quinze reais e

sessenta e .seis centavos).

RS775.941,36 (setecentos e setenta e cinco

mil novecentos e quarenta c um reais e trinta e

seis centavos).

GRUPO UNIVERSAL DOS

AGRICULTORES DO 410 CNP-I:

00.524.286/0001-04

RS 39.990,00 (trinta e nove mil novecentos e

noventa reais).

PRODUTOR INDIVIDUAL / VINÍCIUS

PAZ DA SILVA CPF: 068.156.103-30

RS 39.990,00 (trinta e nove mü novecentos e

noventa reais).

PRODUTOR INDIVIDUAL / LUCELIO

PEREIRA SOUZA CPF: 042.530.043-93

PRODUTOR INDIVIDUAL / LHAYRTON

FELIPE CAMPOS NEPONUCENA CPF:

063.979.653-25
PRODUTOR INDIVIDUAL / .lOHAMES

PAZ MORAES CPF: 050.220.383-82

PRODUTOR INDIVIDUAL / JOÃO COSTA

MORAES CPF; 213.1 16.922-15

RS 39.990,00 (trinta e nove mil novecentos e

noventa reais).

RS 39.990,00 (trinta e nove mil novecentos e

 noventa reais).

RS 39.990,00 (trinta e nove mil novecentos e

noventa reais)

PRODUTOR INDIVIDUAL / JAMES

MARIO PAZ MORAES CPF: 606.793.673-
RS 39.990,00 (trinta e nove mil novecentos e

noventa reais).
90

RS 39.990.00 (trinta c nove mii novecentos e

noventa reais).

PRODUTOR INDIVIDUAL / ÍOHANA

SILVA LIMA ROCHA CPF: 056,470.263-38

B
022Proc.

Fls.
Rub.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N“01.612.525/000L40

Rua São Raimundo, n“ 01, CEP: 65.393-000. Centro  - Buriticupu/M A
GABINETE DO PREFEITO

PRODUTOR INDIVIDUAL / DARLA

WINE MARINHO DA SILVA CPF:

 612.417.713-10

PRODUTOR INDIVIDUAL / DANIEL

FURTADO ROCHA CPF: 051.637.673-05

PRODUTOR INDIVIDUAL / APOLICARPO

ALVEZ ROCHA CPF: 852.203.613-68

PRODUTOR INDIVIDUAL / CLEMILSON"

DA SILVA CONCEIÇÃO CPF: 618.434.383-

RS 39.990,00 (trinta e nove mil novecentos e

noventa reais).

RS 39.990,00 (trinta e nove mil novecentos e

 noventa reais).

RS 39.990,00 (trinta e nove mil novecentos e

noventa reais).

RS 28.545,00 (vinte e oito mil quinhentos e

quarenta e cinco reais).
13

RS 39.982,03 (trinta e nove mil novecentos e
oitenta e dois reais e três centavos).

RS 28.545,00 (vinte e oito mil quinhentos e

 quarenta e cinco reais).

RS 28.545,00 (vinte e oito mil quinhentos e

 quarenta c cinco reais).

PRODUTOR INDIVIDUAL / EDMAR DA

CUNHA OLIVEIRA CPF; 216.064.713-68

PRODUTOR INDIVIDUAL / FRANCISCO

LUDEMAR GOMES CPF: 180.411.673-49

PRODUTOR INDIVIDUAL / SIMONE

COSTA SILVA CPF: 028.282.763-33

PRODUTOR INDIVIDUAL / VALDECY

FERREIRA DOS SANTOS CPF:

 471.614.263-91

PRODUTOR INDIVIDUAL / WILSON

OLIVEIRA DA SILVA CPF: 969.475.273-6^
PRODUTOR INDIVIDUAL /

DALBERTINA DA CRUZ SOARES LOPES

CPF: 937.038.563-00

PRODUTOR INDIVIDUAL / ANTONIO

RAIMUNDO DE JESUS LIMA CPF:

 782.194.263-49

PRODUTOR INDIVIDUAL / ANTONIO DE

PINHO DOS SANTOS CPF: 015.453.813-21

PRODUTOR INDIVIDUAL / FRANCISCA

MARIA DE OLIVEIRA SILVA CPF:

 984.719.023-20

PRODUTOR INDIVIDUAL / ANTONIO

GOMES DA SILVA FILHO CPF:

 258.1 14.283-91

PRODUTOR INDIVIDUAL/ANELITA

ANTUNES SOUZA DE JESUS CPF:

 522.040.143-20

PRODUTOR INDIVIDUAL / ANDRE DE

OLIVEIRA SILVA CPF: 063.495.223-46

PRODUTOR INDIVIDUAL / ADEMAR

RODRIGUES DA LUZ CPF: 280.704.703-30

PRODUTOR INDIVIDUAL / SONIA

BARROS DO NASCIMENTO CPF:

933.458.603-68

RS 28.545,00 (vinte e oito mi! quinhentos e

quarenta e cinco reais).

RS 28.602,09 (vinte e oito mil seiscentos e

dois reais e nove centavos).

RS 5.246,10 (cinco mil duzentos e quarenta e

seis reais e dez centavos).

RS 10.492,20 (dez mil quatrocentos e noventa

e dois reais e vinte centavos).

RS 5.246,10 (cinco mil duzentos e quarenta e

seis reais e dez centavos).

RS 5.246,10 (cinco mil duzentos e quarenta e

seis reais e dez centavos).

RS 5.246,10 (cinco mil duzentos e quarenta e

seis reais e dez centavos).

RS 5.246,10 (vinte e cinco mil duzentos e

quarenta e seis reais e dez centavos)

RS 5.246, i 0 (cinco mil duzentos e quarenta e

 seis reais dez centavos).

RS 29.939,35 (vinte e nove mil novecentos e
trinta e nove reais c trinta e cinco centavos)

RS 5.246,10 (cinco mil duzentos e quarenta c
seis reais e dez centavos)

RS 5.246,10 (cinco mil duzentos e quarenta e

seis reais e dez centavos)

PRODUTOR INDIVIDUAL / RITA DE

OLIVEIRA MEDEIROS DA SILVA CPF:

BURIII«UPU MA
õ imProc,

FIs.
Rub, ■.p.f'.

^^/riQvg-
10-11-1934

ESTADO DO MARAMIAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40
Rua São Raimundo, n" 01. CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

GABINETE DO PREFEITO

979.21 1.733-49
RS 5.246,10 (cinco mil duzentos e quarenta e

seis reais e dez centavos)
PRODUTOR INDIVIDUAL / MARIA JOSE

DE JESUS SILVA CPF: 551.276. 143-91
PRODUTOR INDIVIDUAL / MARIA

EUNICE SILVA DO LIVRAMENTO CPF:
980.760.783-34

RS 5.246,10 (cinco mil duzentos e quarenta e
seis reais e dez centavos).

PRODUTOR INDIVIDUAL. / MARIA DE
JESUS RODRIGUES DAS CHAGAS CPF:

012. 180.283-35

RS 5.246,10 (cinco mil duzentos e quarenta e
seis reais e dez centavos).

PRODUTOR INDIVIDUAL / MARIA DE
JESUS LIMA DA SILVA CPF: 344.351.403- RS 5.246,10 (cinco mil duzentos e quarenta e

seis reais e dez centavos)06
PRODUTOR INDIVIDUAL / MARIA
ANTONIA DE ARAÚJO VERAS CPF:

603.923.443-19

RS 5.246,10 (cinco mil duzentos e quarenta e
seis reais e dez centavos).

RS 5.246,10 (cinco mil duzentos e quarenta e
seis reais e dez centavos)

PRODUTOR INDIVIDUAL / JOSIVAN DA
SILVA LIMA CPF: 077.551.263-07

RS 5.246,10 (cinco mil duzentos e quarenta e
seis reais e dez centavos).

PRODUTOR INDIVIDUAL / JOSE DOS
REIS MACIEL CPF: 913.560.833-15

RS 5.246,10 (cinco mil duzentos e quarenta e
seis reais e dez centavos).

PRODUTOR INDIVIDUAL / FRANCISCO
DAS CHAGAS SILVA CPF: 775.428.193.72
PRODUTOR INDIVIDUAL / FRANCISCO
MEDEIROS DA SILVA CPF: 058.542.723- RS 5.246,10 (cinco mil duzentos e quarenta e

seis reais e dez centavos)26
RS 39.999,78 (trinta e nove mil novecentos e

noventa e nove reais e setenta e oito

 centavos).

PRODUTOR INDIVIDUAL / FRANCISCO
COSTA DA SILVA CPF: 179. 108.892-91

RS 5.246,10 (cinco mil duzentos e quarenta e
 seis reais e dez centavos).

RS 6.721,02 (seis mil setecentos e vinte um
reais e dois centavos).

PRODUTOR INDIVIDUAL / EDMILSON
VERAS DA SILVA CPF: 551.271.003-63

PRODUTOR INDIVIDUAL / DEUSA
MARIA RAMOS CPF: 928.848.493-00

Declaramos então os agricultores supra como vencedores do Chamamento
Publica r\° 001/2022.

Buriticupu/MA, 29 de março de 2022.

Afonso I
Chefe de Gabinete rdenador «e Despesa

.597.343-** em 30/03/2022 23:57:04 - IP com n°: 10.0.0.109Assinado eletronicamente por: Joao Carlos Teixeira da Silva - CPF:

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO Rub~

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU

'■ ^ MVW

Ano 2 - Edição N° 222 de 30 de Março de 2022TERCEIRO

GABINETE DO PREFEITO - AVISO - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO: AVISO DE HOMOLOGAÇÃO/2022

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
CHAMAMENTO PÚBLICO N" 001/2022

A Prefeitura Municipal de Buriticupu/MA, por intermédio do Chefe de Gabinete / Ordenador de Despesa o Senhor Afonso
Barros Batista, torna público o resultado do Chamamento Público n” 001/2022. que leve como objeto a Chamada pública
para Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e empreendedor familiar, destinados a complemenlação da
merenda escolar para distribuição gratuita aos alunos da Rede Pública Municipal de Ensino Urbana e Rural, Junto a Secretaria
Municipal de Educação de Burilicupu - MA. tendo assim por vencedora desta licitação os Agricultores individuais, Grupos
Informal e Associação, conforme quadro a baixo.

VALOR TOTAL HOMOLOGADONOME / GRUPO / ASSOCIAÇAO
GRUPO INFORMAL (GRUPO DO CENTTRO /

MARINELSA DELFINA DA CRUZ CPF: RS 40.330.46 (quarenta mil trezentos e trinta reais e
quarenta e seis reais).774,448.413-49).

GRUPO INFORMA (GRUPO TERRA BELA /
MARIA DA PAIXÃO SILVA DE MELO CPF;

  979.207.543-72)

R$ 15.079,40 (Quinze mil setenta e nove reais e
quarenta centavos)

GRUPO INFORMAL (GRUPO VILA LABOTE;
FRANCISCO DAS CHAGAS MESQUITA

FERREIRA CPF: 601.458.913-99).

R$95.810,92 (noventa e cinco mil oitocentos e dez
reais e noventa e dois centavos).

GRUPO INFORMAL (GRUPO BOA
ESPERANÇA CIKEL / ANTONIA SOUZA LEAL

CPF; 836.341 .693-20).

R$20.1 15,66 (vinte mil cento e quinze reais e
sessenta e seis centavos).

RS775.94l,36 (setecentos e setenta e cinco mii
novecentos e quarenta e um reais e trinta e seis

centavos).

GRUPO UNIVERSAL DOS AGRICULTORES
DO 410 CNPJ: 00.524.286/0001 -04

RS 39.990,00 (trinta e nove mii novecentos e
noventa reais).

PRODUTOR INDIVIDUAL / VfNIClUS PAZ DA
SILVA CPF: 068.156. 103-30

R$ 39.990.00 (trinta e nove mil novecentos e
  noventa reais).

PRODUTOR INDIVIDUAL/LUCELIO PEREIRA
SOUZA CPF: 042.530.043-93

PRODUTOR INDIVIDUAL / LHAYRTON
FELIPE CAMPOS NEPONUCENA CPF;

063.979.653-25

R$ 39.990,00 (trinta e nove mil novecentos e
noventa reais).

RS 39.990,00 (trinta e nove mil novecentos e
noventa reais).

PRODUTOR INDIVIDUAL / JOHAMES PAZ
MORAES CPF: 050.220.383-82

R$ 39.990,00 (trinta e nove mil novecentos e
noventa reais)

PRODUTOR INDIVIDUAL / JOAO COSTA
MORAES CPF: 213.1 16.922-15

R$ 39.990,00 (trinta e nove mil novecentos e
noventa reais).

PRODUTOR INDIVIDUAL / JAMES MARIO
PAZ MORAES CPF: 606.793.673-90

RS 39.990,00 (trinta e nove mil novecentos e
  noventa reais).

PRODUTOR INDIVIDUAL / lOHANA SILVA
LIMA ROCHA CPF: 056.470.263-38

R$ 39.990,00 (trinta e nove mil novecentos c
  noventa reais).

PRODUTOR INDIVIDUAL / DARLA WINE
MARINHO DA SILVA CPF; 612.417.713-10

R$ 39.990.00 (trinta e nove mil novecentos e
noventa reais).

PRODUTOR INDIVIDUAL / DANIEL FURTADO
ROCHA CPF: 051.637.673-05

RS 39.990,00 (trinta e nove mil novecentos e
noventa reais).

PRODUTOR INDIVIDUAL / APOLICARPO
ALVEZ ROCHA CPF: 852.203.613-68

RS 28.545,00 (vinte e oito mil quinhentos e
quarenta e cinco reais).

PRODUTOR INDIVIDUAL / CLEMILSON DA
SILVA CONCEIÇÃO CPF: 618.434.383-13

RS 39.982,03 (trinta e nove mil novecentos e oitenta
e dois reais e três centavos).

PRODUTOR INDIVIDUAL / EDMAR DA
CUNHA OLIVEIRA CPF: 216.064.713-68

Assinado eletronicamente por; Joao Carlos Teixeira da Silva
CPF: ***.597.343-** em 30/03/2022 23:57:04 - IP com n°; 10.0.0.109

www,buriticupu.ma.gov.br/diariooficial/?id=618 I

Página(s| 3 de 6aOOM

em 30/03/2022 23:57:04 - IP com n“: 10.0.0.109Assinado eletronicamente por; Joao Carlos Teixeira da Silva - CPF: .597.343-’

DIÁRIO OFICIAI^p»í»»k#
ESTADO DO MARANHÃO Rub“áS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITlCUPtP

-ir

Ano 2 - Edição N° 222 de 30 de Março de 2022TERCEIRO

RS 28.545,00 (vinle e oito mil quinhentos e

quarenta e cinco reais).

PRODUTOR INDIVIDUAL / FRANCISCO

LUDEMAR GOMES CPF; 180.41 i .673-49

R$ 28.545,00 (vinte e oito mil quinhentos ePRODUTOR INDIVIDUAL / SIMONE COSTA

SILVA CPF: 028.282.763-33 quarenta e cinco reais).

RS 28.545.00 (vinte e oito mil quinhentos e

quarenta e cinco reais).

PRODUTOR INDIVIDUAL / VALDECY

FERREIRA DOS SANTOS CPF: 471.6I4.263-91

RS 28.602.09 (vinte e oito mil seiscentos e doisPRODUTOR INDIVIDUAL / WILSON

OLIVEIRA DA SILVA CPF: 969.475.273-68 reais e nove centavos).

RS 5.246,10 (cinco mil duzentos e quarenta e seis

reais e dez centavos).

PRODUTOR INDIVIDUAL/DALBERTINA DA

CRUZ SOARES LOPES CPF; 937.038.563 -00

PRODUTOR INDIVIDUAL / ANTONIO

RAIMUNDO DE JESUS LIMA CPF:

782.194.263-49

RS 10.492,20 (dez mil quatrocentos e noventa e
dois reais e vinte centavos).

RS 5.246.10 (cinco mil duzentos e quarenta e seis

reais e dez centavos).

PRODUTOR INDIVIDUAL / ANTONIO DE

PINHO DOS SANTOS CPF; 015.453.813-21

PRODUTOR INDIVIDUAL / FRANCÍSCA

MARIA DE OLIVEIRA SILVA CPF;

984.719.023-20

RS 5.246,10 (cinco mi! duzentos e quarenta e seis
reais e dez centavos).

RS 5.246,10 (cinco mil duzentos e quarenta e seis

reais e dez centavos).

PRODUTOR INDIVIDUAL / ANTONIO GOMES

DA SILVA FILHO CPF: 258.1 14.283-91

PRODUTOR INDIVIDUAL / ANELITA

ANTUNES SOUZA DE JESUS CPF:

522.040.143-20

RS 5.246.10 (vinte e cinco mil duzentos e quarenta

e seis reais e dez centavos)

RS 5.246.10 (cinco mil duzentos e quarenta e seis

reais dez centavos).

PRODUTOR INDIVIDUAL / ANDRE DE

OLIVEIRA SILVA CPF: 063.495.223-46

RS 29.939,35 (vinle e nove mil novecentos e trinta e
nove reais e trinta e cinco centavos)

PRODUTOR INDIVIDUAL / ADEMAR

RODRIGUES DA LUZ CPF: 280.704.703 -30

RS 5.246,10 (cinco mil duzentos e quarenta e seis

reais e dez centavos)

PRODUTOR INDIVIDUAL / SONIA BARROS

DO NASCIMENTO CPF; 933.458.603 -68

PRODUTOR INDIVIDUAL ' RITA DE

OLIVEIRA MEDEIROS DA SILVA CPF:

979.21 1.733-49

RS 5.246.10 (cinco mil duzentos e quarenta e seis

reais e dez centavos)

RS 5.246.10 (cinco mil duzentos e quarenta e seis

reais e dez centavos)

PRODUTOR INDIVIDUAL / MARIA JOSE DE

JESUS SILVA CPF: 551.276.143-91

RS 5.246,10 (cinco mil duzentos e quarenta e seis

reais e dez centavos).

PRODUTOR INDIVIDUAL / MARIA EUNICE

SILVA DO LIVRAMENTO CPF: 980.760.783-34

PRODUTOR INDIVIDUAL / MARIA DE JESUS

RODRIGUES DAS CHAGAS CPF:

012.180.283-35

RS 5.246.10 (cinco mil duzentos e quarenta e seis

reais e dez centavos).

RS 5.246.10 (cinco mil duzentos e quarenta e seis

reais e dez centavos)

PRODUTOR INDIVIDUAL / MARIA DE JESUS

LIMA DA SILVA CPF: 344.351.403-06

RS 5.246,10 (cinco mil duzentos e quarenta c seis

reais e dez centavos).

PRODUTOR INDIVIDUAL / MARIA ANTONIA

DE ARAÚJO VERAS CPF; 603.923.443-19

RS 5.246.10 (cinco mil duzentos e quarenta e seis
reais e dez centavos)

PRODUTOR INDIVIDUAL / JOSIVAN DA

SILVA LIMA CPF; 077.551.263-07

RS 5.246.10 (cinco mil duzentos e quarenta e seis

 reais e dez centavos).

RS 5.246,10 (cinco mil duzentos e quarenta e seis

 reais e dez centavos).

RS 5.246,10 (cinco mil duzentos e quarenta e seis

 reais e dez centavos)

PRODUTOR INDIVIDUAL / JOSE DOS REIS

 MACIEL CPF: 913.560.833-15

PRODUTOR INDIVIDUAL / FRANCISCO DAS

CHAGAS SILVA CPF: 775.428.193.72

PRODUTOR INDIVIDUAL / FRANCISCO

MEDEIROS DA SILVA CPF: 058.542.723-26

Assinado eletronicamente por: Joao Carlos Teixeira da Silva
CPF: *''.597.343-** em 30/03/2022 23:57:04 - IP com n°: 10.0.0.109

www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial/?id=618 I
0

Página(s) 4 dc 6aOOM

em 30/03/2022 23:57:04 - iP com n°: 10.0.0.109Assinado eletronicamente por: Joao Carlos Teixeira da Silva - CPF: '.597.343-’

DIÁRIO OFICIAL
mESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU
Rub.

Ano 2 - Edição N° 222 de 30 de Março de 2022TERCEIRO

R$ 39.999,78 (trinta e nove mil novecentos e

noventa e nove reais e setenta e oito centavos).

PRODUTOR INDIVIDUAL / FRANCISCO

COSTA DA SILVA CPF: 179.108.8939!

RS 5.246,10 (cinco mil duzentos e quarenta e seis

reais e dez centavos).

PRODUTOR INDIVIDUAL / EDMILSON VERAS

DA SILVA CPF: 551.271.003-63

RS 6.721,02 (seis mil setecentos e vinte um reais e

dois centavos).

PRODUTOR INDIVIDUAL / DEUSA MARIA

RAMOS CPF: 928.848.493-00

Declaramos então os agricultores supra como vencedores do Chamamento Publica n® 001 /2022.

Buriticupu/MA. 29 de março de 2022.

Afonso Barros Batista

Chefe de Gabinete / Ordenador de Despesa

Assinado eletronicamente por; Joao Carlos Teixeira da Silva
.597.343-** em 30/03/2022 23:57:04 - IP com n*: 10.0.0.109

www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial/?id=618 !
CPF:

Página($) S de6aDOU